PORTARIA PGJ/PI Nº 267/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista as informações constantes nos autos do Processo Administrativo nº 15726/2015 e com fundamento no art. 41 da Constituição Federal e art. 16 da Lei Estadual nº 6.237, de 05 de julho de 2012,
RESOLVE:
DECLARAR ESTÁVEL no serviço público os servidores abaixo relacionados e CONCEDER PROGRESSÃO FUNCIONAL do Padrão 1, Classe A, para o Padrão 2, Classe A de suas carreiras:

	MATRÍCULA
	NOME
	CARGO
	PROGRESSÃO FUNCIONAL

	285
	DENILSON MAGALHÃES LEITE NOVAES
	TÉCNICO MINISTERIAL
	TCM-A2-Efeitos a partir de 03/09/2015

	276
	DIEGO ALVES DE CARVALHO
	TÉCNICO MINISTERIAL
	TCM-A2-Efeitos a partir de 03/09/2015

	274
	ELIS REGINA DE ARAÚJO
	TÉCNICA MINISTERIAL
	TCM-A2-Efeitos a partir de 10/08/2015

	279
	JULYANNO PEREIRA PINTO
	TÉCNICO MINISTERIAL
	TCM-A2-Efeitos a partir de 05/09/2015

	275
	MAURÍCIO LANDIM BATISTA DA COSTA
	ANALISTA MINISTERIAL
	ANM-A2-Efeitos a partir de 22/08/2015

	282
	ROSELAINE SILVA DE LIMA
	TÉCNICA MINISTERIAL
	TCM-A2-Efeitos a partir de 03/09/2015

	284
	SABRINA MARTA SILVA ARAÚJO
	TÉCNICA MINISTERIAL
	TCM-A2-Efeitos a partir de 03/09/2015

	280
	SÉRGIO ALVES NORONHA
	TÉCNICO MINISTERIAL
	TCM-A2-Efeitos a partir de 03/09/2015

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 01 de fevereiro de 2016.
CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça